Lista prvenstva kandidata za suca Županijskog suda u Puli
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	Kandidat
	 Ocjena  obnašanja sudačke dužnosti

	Bodovi ostvareni na razgovoru
	Ukupan broj bodova 

	1. 
	Tanja Prenc Kanis
	123
	14
	137

	2. 
	Tanja Skandel Monas
	117
	11
	128

	3. 
	Marina Duković
	115
	12,27
	127,27




